[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2020  №  206
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 03.09.2012 № 825

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь  Уставом  Советского  муниципального  района, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Советского муниципального района от 03.09.2012 № 825 «О межведомственной комиссии по  противодействию  коррупции  в  Советском  муниципальном  районе» (с изменениями  от 10.01.2013 № 4, от 29.03.2013 № 327, от 18.01.2016 № 13, от 05.04.2016 № 149, от 05.12.2016 № 969, от 30.12.2016 № 1058, от 21.01.2019      № 12, от 22.05.2019 № 263, от 26.08.2019 № 512) следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в  новой  редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.

Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42

	Приложение
к  постановлению  администрации

Советского  муниципального  района

от 27.04.2020 № 206

	«Приложение № 2

к  постановлению  администрации

Советского  муниципального  района

от 03.09.2012 № 825

СОСТАВ
межведомственной  комиссии  по  противодействию  коррупции

в  Советском  муниципальном  районе

	Пименов С.В.
	-
	глава  Советского  муниципального  района,  председатель  комиссии;

	Григорьева И.Е.
	-
	руководитель  аппарата администрации Советского муниципального района,  заместитель  председателя  комиссии;

	Рябова Т.В.
	-
	консультант отдела делопроизводства,  организационной  и  контрольно-кадровой  работы администрации Советского муниципального района,  секретарь комиссии.

	Члены  комиссии:

	Варавкин  Н.Н.
	-
	депутат Муниципального Собрания                               (по  согласованию);

	Долганова А.К.
	-
	начальник отдела делопроизводства,  организационной  и  контрольно-кадровой  работы администрации Советского муниципального района;

	Дьяконова Е.В.
	-
	глава администрации Советского  муниципального  образования  (по  согласованию);

	Барышев К.В.
	-
	главный специалист правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Локтионов А.В.
	-
	прокурор Советского района                                                 (по  согласованию);

	Мещеряков В.И.
	-
	старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Советский»  Саратовской  области,  капитан полиции (по согласованию);

	Чуйкова  Е.Н.
	-
	глава Мечетненского муниципального  образования  (по  согласованию).».

Верно:

Руководитель  аппарата                                                               И.Е. Григорьева